הרצאה של ד"ר עמנואל נבון ב"יד בן צבי" לרגל השקת ספרו של ד"ר יצחק וייס:

הרצל – קריאה חדשה

י"ג תמוז תשס"ח (16 ביולי 2008)

יש להודות לד"ר יצחק וייס על כך שהוא תיקן עוול. הרעיונות והכוונות של הרצל סולפו, בראש ובראשונה על ידי היהודים עצמם, וכפי שכותב ד"ר וייס בספרו: "הרצון ... לנתק את הרצל מעמו ומארצו אכן פעל את פעולתו" (עמ' 203).

הרצל הפריע בזמנו וממשיך להפריע היום, כי הוא מאתגר את היהודים שסבורים שהם מצאו מנוחה.